Parduodamas turtas, dėl kurio pradinės pardavimo kainos nesutaria Komisijos nariai, vertinamas Lie-

tuvos Respublikos turto ir verslo vertinimo pagrindų įstatymo nustatyta tvarka. 

14. Parduodamo turto, kurio įsigijimo (pasigaminimo) savikaina yra didesnė kaip 15 000 

(penkiolika tūkstančių) eurų, pradinę pardavimo kainą, atsižvelgdamas į Komisijos pateiktus duome-

nis, tvirtina Bendrovės direktorius. 

15. Jeigu prekės ar turtas nebuvo parduotas aukcione, jis gali būti  parduodamas pakartoti-

niame aukcione, sumažinus pradinę pardavimo kainą ne daugiau kaip 30 procentų ankstesniame